



Inbjudan till Friggs Tävlingssträning 30 mars, 2025

Varmt välkomna till Friggs första tävling för år 2025.

Vi bjuder in till en träningstävling i körhallen på Axevalla travbana utanför Skara. Detta är ett ypperligt tillfälle för dig som aldrig tävlat att få testa eller om du är mer van men vill stämma av ditt program inför domare.

Grenar: Fyrgång V2, Fyrgång V3, Fyrgång V4, Fyrgång V5, Femgång F2, Femgång F3, Tölt T3, Tölt T4, Tölt T6, Tölt T8. Grenarna är uppdelade i Junior och Vuxen/YR. Se beskrivning av grenarna längre ner.

Praktiskt upplägg: Innan första start kommer våra domare gå igenom upplägg samt svara på frågor om utrustning etc. Alla grenar kommer att ridas med 3-5 ekipage på banan och rids på speakerns kommando. Vi kommer vid mån av tid att ha finaler i klasser med över 10 deltagare.

Vi använder oss av appen HorseDay för start-och resultatlistor.

Anmälan: görs via Svenska Islandshästförbundets (SIF) tävlingskalender IndTA. Dit har alla medlemmar ingång via ett personligt inlogg. Hemsidan heter www.indta.se. Om du inte har fått något inlogg till IndTA – kontakta snarast Friggs (eller din lokalförening) kassör: kassor@frigg.se. Sista anmälningsdag är 15 mars och maximalt antal starter är 45 st. Sista dag för ev ändringar såsom varv/häst/ryttarbyte mm är 24 mars. Frigg har rätt att stänga tävlingen när den är full, även om det infaller före sista anmälningsdag.

Krav: Ryttaren ska vara medlem i SIF, hästen ska vara registrerad i SIF och vara korrekt vaccinerad mot hästinfluensa (nationella regler). Denna gång kommer vi inte att ha krav på licens.

Anmälningsavgift (ingen grenavgift):

Vuxen, young rider, junior och barn 450 kr.

Box: Det finns möjlighet att boka box i samband med anmälan. Osanerad box kostar 300 kr, endast en häst per box. Boka och betala i samband med anmälan via indTA. Boxen ska mockas rent från gödsel och urin före hemresa, annars kan klubben välja att ta ut en städavgift. Om ni vill ha en speciell boxgranne så meddela det vid anmälan i indTA, under info till arrangör. Inga hagar finns att tillgå och får ej byggas men häst kan stå i transport utanför tävlingsanläggningen på egen risk. Det är inte tillåtet att lämna häst uppbunden vid transporten på stora parkeringen utan uppsyn. Låter du hästen stå på transporten på parkeringen, var noga med att mocka efter din häst!

Frågor: Åse Kyttä på sekretariat@frigg.se, frågor på telefon/SMS 0730 – 437068.

Grenbeskrivning

- Tölt T3** **På speakerns kommando:** 1) Långsamt tempo tölt. Tag ned hästen till skritt och byt varv. 2) Långsam tempo tölt på kortsidorna med tydlig steglängdsökning på långsidorna. 3) Ökad tölt.
- Tölt T4** **På speakerns kommando:** 1) Valfritt tempo tölt. 2) Långsam, stadig and lugnt tempo tölt. Tag ned hästen till skritt och byt varv. 3) Långsam till mellantempo tölt med båda tyglarna i en hand, tydligt visat ingen tygelkontakt med hästens mun.
- Tölt T6** **På speakerns kommando:** 1) Valfritt tempo tölt. Tag ner hästen till skritt och byt varv. 2) Långsamt till mellantempo tölt med tydlig visning av **ingen** tygelkontakt med hästens mun på långsidorna. Du får hålla tyglarna med båda händerna men det måste vara ett tydligt slack på tygeln. Tygeltag/kontakt på kortsidorna blir varken belönat eller bestraffat.
- Tölt T8** **På speakerns kommando:** 1) Valfritt tempo tölt. Tag ned hästen till skritt och byt varv. 2) Valfritt tempo tölt.
- Fyrgång V2** **På speakerns kommando:** 1) Långsam tempo tölt 2) Långsam till mellantempo trav 3) Mellanskritt 4) Långsam till mellantempo galopp 5) Ökad tölt
- Fyrgång V3** **På speakerns kommando:** 1) Långsam, stadig och lugn tempo tölt 2) Långsam till mellantempo trav 3) Mellanskritt 4) Långsam till mellantempo galopp 5) Mellan till ökat tempo tölt.
- Fyrgång V4** **På speakerns kommando:** 1) Mellanskritt 2) Valfritt tempo tölt 3) Övergång skritt /tölt och tölt till skritt; varje ekipage visar separat på speakerns kommando, byt varv 4) Långsam till mellantempo trav 5) Långsam till mellantempo galopp; Galoppfattning och nedtagning till skritt visar varje ekipage separat på speakerns kommando.
- Fyrgång V5** **På speakerns kommando:** 1) Valfritt tempo tölt 2) Långsam till mellantempo trav 3) Mellanskritt 4) Långsam till mellantempo galopp
- Femgång F2** **På speakerns kommando:** 1) Långsam till mellantempo tölt 2) Långsam till mellantempo trav. 3) Mellanskritt 4) Långsam till mellantempo galopp. 5) Flygande pass. Tre försök på ena långsida. ryttarna väljer långsida genom majoritetsomröstning.
- Femgång F3** **På speakerns kommando:** 1) Långsam till mellantempo tölt 2) Långsam till mellantempo trav 3) Mellantempo skritt. 4) Långsam till mellantempo galopp. 5) Pass visas två gånger på ena långsidan, ryttarna väljer långsida genom majoritetsomröstning. En kombination måste visas ena halvan av långsidan för att få poäng.

Varmt Välkomna!

Friggs Tävlingskommitté